
KUJIP01MRVHS

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Podklady pro pořízení systému elektronického odbavení cestujících (EOC) v systému 
Veřejná doprava Vysočiny”

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.( občanský zákoník (dále též jen „občanský 
zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, zastoupený hejtmanem
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, k podpisu smlouvy pověřen
Ing. Bc. Martin Hyský, předseda Výboru pro rozvoj strategických projektů, 
životní prostředí a MA 21 Zastupitelstva Kraje Vysočina

(dále jen „Objednatel")

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA
zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Bartoš, Ing. Petr Vodička
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4050005000/6800
IČO: 70890749

1.2 Zhotovitel:

Adresa:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „Zhotovitel“)

Ing. Jiří Matějec

Olbrachtova 1053/34, 140 00 Praha 4
ČSOB, Praha 4
230605355/0300
61046876

Předmět smlouvy spočívá v dodání podkladů pro pořízení systému elektronického odbavení cestujících 
(EOC) v systému Veřejná doprava Vysočiny.

Smluvní strany v souladu s čl. 10 odst. 10.1. smlouvy uzavírají tento dodatek č. 3.

I.

1. V článku 2 Předmět smlouvy a odstavci 2.1 se text 3. Etapa (technická podpora při veřejné zakázce) 
z důvodu posouzení nově navrhovaných požadavků a opatření pro zajištění bezpečnosti informací a 
informačních aktiv objednatele z hlediska jejich přijatelnosti dodavatelem EOC 
doplňuje o tyto body.

• Analýzu dopadů budoucího propojení navrhovaného systému EOC se systémem zúčtování 
transakcí VDV

• Návrh úprav a změn technického podkladu pro zadávací dokumentaci EOC v souvislosti s 
novými bezpečnostními požadavky objednatele. Posouzení objednatelem nově 
navrhovaných požadavků a opatření pro zajištění bezpečnosti informací a informačních aktiv 
objednatele z hlediska jejich přijatelnosti dodavatelem EOC

1/2



2. článek 4, bod 4.4 se ruší a text nově zní z důvodu rozšíření předmětu smlouvy a tím spojených víceprací v 
počtu 47 hodin při sazbě 800 Kč/hodina: „Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena při sazbě 800,- 
Kč/1 hodinu na výši 181 600,- Kč bez DPH (dále jen cena).“

3. článek 3 text: „Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo: „U Etapy 3: do 16 měsíců od ukončených 
Předběžných tržních konzultací - Elektronické odbavení cestujících“ se ruší a nahrazuje textem, který zní: 
„Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo: „U Etapy 3: do 28 měsíců od ukončených Předběžných tržních 
konzultací - Elektronické odbavení cestujících“

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají platná a účinná beze změn.

2. Tento dodatek č. 3 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Objednatel 
obdrží po oboustranném podpisu dva stejnopisy, zhotovitel jeden stejnopis.

3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv.

4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), splní objednatel.

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v tomto dodatku v 
rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické 
informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.

V Jihlavě dne ..2.3.. 12:. 7??.!

Objednatel:

.... ................................. ....

Zhotovitel:

Kraj Vysocana
1 842/57, 586 01

24

f

/ / l° • —ť-***********................ř*" • *
Ing. Jiří Matějec /:

ing. Jiří Matěec 
Oibrachtova 10’ 1’3 4 
140,00 Praha 4. Krč

■... • 2400876

2/2


